
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

 

 

通信運搬費 0

印刷製本費
会場費
会議費
諸会費
諸謝金
旅費交通費
消耗品費
交際費
通信運搬費

（2）その他経費

給与手当

事業費計

445,113

42,120

　　経常費用計 1,938,912
当期正味財産増減額 △ 36,670
前期繰越正味財産額 929,777

その他経費計 0
管理費計 0

次期繰越正味財産額 893,107

会議費
印刷製本費 0
雑費

租税公課
0
0

諸会費

法定福利費
人件費計 0

1,938,912
管理費
（1）人件費

その他経費計 1,938,912

教材費
備品費
雑費

0
823,039

0
222,956

166,000
92,330

0

0
147,354

福利厚生費
人件費計 0

（2）その他経費

事業費
（1）人件費

給与手当

雑収益 0
　　経常収益計 1,902,242
Ⅱ 経常費用

Ｃ事業収益（広告料） 617,000
その他収益
受取利息

事業収益
Ａ事業収益（参加料） 617,000
Ｂ事業収益（物販等）

受取助成金等
受取民間助成金 900,000
受取国庫補助金 337,242 1,237,242

受取寄付金 0
資産受贈益
施設等受入評価益 0

正会員受取会費 48,000
賛助会員受取会費 0 48,000
受取寄付金

Ⅰ 経常収益
受取会費

NPO法人こころね

活動計算書
令和３ 令和４ まで

(単位：円)

科　　目 金　　額


