

法人名：NPO法人こころね

## 活動計算書

令和3年 4月 1日 ~ 令和4年 3月 31日 まで

(単位:円)

科 目		金 額			
<b>I 経常収益</b>					
<b>1. 受取会費</b>					
正会員受取会費	48,000	48,000			
賛助会員受取会費	0				
<b>2. 受取寄付金</b>					
受取寄付金	0	0			
資産受贈益					
施設等受入評価益					
<b>3. 受取助成金等</b>					
受取民間助成金	900,000	1,237,242			
受取国庫補助金	337,242				
<b>4. 事業収益</b>					
A事業収益(参加料)	617,000	617,000			
B事業収益(物販等)					
C事業収益(広告料)					
<b>5. その他収益</b>					
受取利息		0			
雑収益					
経常収益計			1,902,242		
<b>II 経常費用</b>					
<b>1. 事業費</b>					
<b>(1) 人件費</b>					
給与手当					
福利厚生費					
人件費計	0	1,938,912			
<b>(2) その他経費</b>					
印刷製本費	0				
会場費	147,354				
会議費	0				
諸会費	42,120				
諸謝金	166,000				
旅費交通費	92,330				
消耗品費	445,113				
交際費	0				
通信運搬費	222,956				
教材費	0				
備品費	823,039				
雑費					
その他経費計	1,938,912				
事業費計					
<b>2. 管理費</b>					
<b>(1) 人件費</b>					
給与手当					
法定福利費					
人件費計	0	0			
<b>(2) その他経費</b>					
諸会費	0				
租税公課	0				
通信運搬費	0				
会議費					
印刷製本費	0				
雑費					
その他経費計	0				
管理費計			0		
経常費用計			1,938,912		
当期正味財産増減額			△ 36,670		
前期繰越正味財産額			929,777		
次期繰越正味財産額			893,107		